
HS Reusstal SKG & agilitysports 1.9.07



Rangliste Jumping Small 2


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 38  (1.25)



Geschw.:
 
 3.95 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 190

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 30.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
El Grando

 Papillon

 4.94



2

 185

 7069

 Hofer Tanya

 SKG Bremgarten

 2

 32.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vamp

 Terriermix

 4.55



3

 191

 7027

 Bachner Ursula

 Argovia Jolly Dogs

 2

 33.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Leslie

 Parson Jack 

 4.46



4

 183

 6688

 Schnorf Cornelia

 ids-Race Team

 2

 35.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Xyno

 Cairn Terrier

 4.19



5

 184

 1953

 Zumsteg Heini

 HS Toggenburg

 2

 37.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rasco

 Cairn X Westi

 4.03



6

 192

 6689

 Schnorf Cornelia

 ids-Race Team

 2

 38.71

 0

 0

 0.71

 0.71

 v 
 
Buddy

 Cairn Terrier

 3.87



7

 189

 6079

 Aschwanden Rolf
 
 OG Züri Terrier 

 2

 30.75

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sanny

 Terrier Mix

 4.88



8

 182

 6807

 Hediger Fabienne

 KVI

 2

 44.48

 0

 0

 6.48

 6.48

 sg
 
Flippy

 Zwergpudel
 
 3.37



9

 186

 3320

 Spahr Yvonne

 AT Züri-West

 2

 46.35

 0

 0

 8.35

 8.35

 sg
 
Lionelle

 Löwchen
 
 3.24



10

 187

 6632

 Jansen Mariann

 Shelthie-Club

 2

 44.42

 1

 1

 6.42

 16.42

 g

Angelina

 Shelthie

 3.38



888

 188

 6140

 Zwahlen Astrid

 KV Luzern

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kiwi
 
 Parson Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (63.64%)

 Schnellste Zeit:

 30.39 sec



Sehr gut:

 2 (18.18%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.94 m/s



Gut:

 1 (9.09%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 30.39 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 1 (9.09%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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